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Radiateur richement décoré, Oxford est une inter-

prétation modernede l’original anglais de l’époque 

victorienne. Dans l’histoire de l’art et de l’architec-

ture, la seconde moitié du 19ème  siècle s’est inscrite 

comme un temps de glamour, un grand nombre de 

décorations et d’ornements plein de richesse. 

Les concepteurs du radiateur Oxford, Krzysztof MI-

CHALAK et Bartosz CHYLEWSKI, ont entrepris la 

lourde tâche de reproduire le style de l’époque  dans 

un  design moderne. Inspirés par le modèle original, 

ils ont  tenté de créer un ornement d’origine. Ils ont 

complètement  remodelé  les pieds, afin d’être en 

harmonie sur l’ensemble du radiateur. La conception 

du radiateur et la création d’un moule ont pris plu-

sieurs mois. Le plus grand défi restait  le processus 

de production.

Aujourd’hui, nous observons une importation accrue 

du marché asiatique sur le plan européen, heureuse-

ment avec une copie plus ou moins respecté. La préci-

sion et la conception du radiateur OXFORD, mettent 

en opposition les radiateurs fonte contemporains. La 

production du radiateur Oxford combine la sophisti-

cation, la technologie moderne et  la fabrication où 

chaque élément est traité manuellement. La finition 

de celui-ci peut prendre jusqu’à deux heures.

 Le temps passé sur les éléments reste nécessaire pour 

une parfaite qualité mécanique et  visuelle. Le coté 

patiné donne l’effet final du vieillissement. Les radia-

teurs finis de cette manière s’intègrent parfaitement 

et restent  en harmonie avec  un intérieur classique 

et rustique. Ils complètent également les intérieurs 

des lofts.  Les peintures  cent pour cent d’opacité, par 

exemple Graff ou Flat Black, permettent d’obtenir un 

effet plus moderne, devenant un contrepoint intéres-

sant dans des intérieurs sobres.

Quel que soit le type d’habitation, il y aura une place 

consacrée au radiateur Oxford. Nous pouvons être 

sûrs qu’aucun de vos invités ne restera indifférent 

à son charme et à sa beauté.

OXFORD
L’ÉLÉGANCE INTEMPORELLE

« Toute personne dans toute profession peut être un  artiste. 
La recherche de la perfection nous  a  accompagné dans 
chaque étape pour la création du radiateur Oxford. »

 Krzysztof Michalak - créateur

Raccordement:

C
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OXFORD

660
OXFORD

410

Dimensions disponibles:

410 x 1098
13 sections

410 x 1016
12 sections

410 x 934
11 sections

410 x 852
10 sections

410 x 770
9 sections

410 x 688
8 sections

410 x 524
6 sections

410 x 442
5 sections

410 x 360
4 sections

410 x 278
3 sections

410 x 80
1 section

410 x 606
7 sections

410 x 1180
14 sections

410 x 1262
15 sections

410 x 1344
16 sections

410 x 1426
17 sections

Dimensions disponibles:

660 x 1098
13 sections

660 x 1016
12 sections

660 x 934
11 sections

660 x 852
10 sections

660 x 770
9 sections

660 x 688
8 sections

660 x 524
6 sections

660 x 442
5 sections

660 x 360
4 sections

660 x 278
3 sections

660 x 80
1 section

660 x 606
7 sections

660 x 1180
14 sections

660 x 1262
15 sections

660 x 1344
16 sections

660 x 1426
17 sections

VERSION MURALE

A B C D Dˈ Dˈ̍ 75/65/20° 55/45/20°
[мм] [мм] [мм] [мм] [мм] [мм] [Вт] [Вт] [дм³] [кг]

410 80 297 - - - 86 44 1,65 8,1
410 278 297 82 98 - 257 133 4,95 24,7
410 360 297 - 98 - 343 177 6,60 33,0
410 442 297 246 98 - 429 222 8,25 41,3
410 524 297 - 98 - 515 266 9,90 49,6
410 606 297 246 180 - 601 310 11,55 57,9
410 688 297 - 180 - 686 355 13,20 66,2
410 770 297 410 180 - 772 399 14,85 74,5
410 852 297 492 180 - 858 443 16,50 82,8
410 934 297 574 180 - 944 488 18,15 91,1
410 1016 297 656 180 164 1030 532 19,80 99,4
410 1098 297 738 180 164 1115 577 21,45 107,7
410 1180 297 820 180 246 1201 621 23,10 116,0
410 1262 297 902 180 246 1287 665 24,75 124,3
410 1344 297 1066 180 246 1373 710 26,40 132,6
410 1426 297 1230 180 246 1459 754 28,05 140,9

A B C D Dˈ Dˈ̍ 75/65/20° 55/45/20°
[мм] [мм] [мм] [мм] [мм] [мм] [Вт] [Вт] [дм³] [кг]

660 80 555 - - - 143 76 2,25 14,7
660 278 555 82 98 - 429 227 6,75 44,5
660 360 555 - 98 - 572 303 9,00 59,4
660 442 555 246 98 - 715 379 11,25 74,3
660 524 555 - 98 - 858 454 13,50 89,2
660 606 555 246 180 - 1001 530 15,75 104,1
660 688 555 328 180 - 1144 606 18,00 119,0
660 770 555 410 180 - 1287 682 20,25 133,9
660 852 555 492 180 - 1430 757 22,50 148,8
660 934 555 574 180 164 1573 833 24,75 163,7
660 1016 555 656 180 164 1716 909 27,00 178,6
660 1098 555 738 180 246 1859 985 29,25 193,5
660 1180 555 820 180 246 2002 1060 31,50 208,4
660 1262 555 902 180 246 2145 1136 33,75 223,3
660 1344 555 1066 180 246 2288 1212 36,00 238,2
660 1426 555 1230 180 246 2431 1288 38,25 253,1

Les radiateurs en fonte comprenant 13 ou plus sections, sont expediés en 
deux au plusieurs ensembles.

Les radiateurs en fonte comprenant 13 ou plus sections, sont expediés en 
deux au plusieurs ensembles.
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OXFORD

710
OXFORD

470

Dimensions disponibles:

410 x 278
3 sections (2+1)

410 x 360
4 sections (2+2)

410 x 606
7 sections (2+5)

410 x 688
8 sections (2+6)

410 x 524
6 sections (2+4)

410 x 442
5 sections (2+3)

410 x 80
1 section (1)

410 x 1180
14 sections (4+10)

410 x 770
9 sections (2+7)

410 x 934
11 sections (3+8)

410 x 1016
12 sections (4+8)

410 x 852
10 sections (2+8)

410 x 1098
13 sections (3+10)

410 x 1262
15 sections (3+12)

410 x 1344
16 sections (4+12)

410 x 1426
17 sections (3+14)

Dimensions disponibles:

710 x 278
3 sections (2+1)

710 x 360
4 sections (2+2)

710 x 606
7 sections (2+5)

710 x 688
8 sections (2+6)

710 x 524
6 sections (2+4)

710 x 442
5 sections (2+3)

710 x 80
1 section (1)

710 x 1180
14 sections (4+10)

710 x 770
9 sections (2+7)

710 x 934
11 sections (3+8)

710 x 1016
12 sections (4+8)

710 x 1098
13 sections (3+10)

710 x 852
10 sections (2+8)

710 x 1262
15 sections (3+12)

710 x 1344
16 sections (4+12)

710 x 1426
17 sections (3+14)

VERSION SUR PIEDS

A B C 75/65/20° 55/45/20°
[mm] [mm] [mm] [W] [W] [dm³] [kg]

470 80 297 86 44 1,65 8,7
470 278 297 257 133 4,95 25,9
470 360 297 343 177 6,60 34,0
470 442 297 429 222 8,25 42,1
470 524 297 515 266 9,90 50,2
470 606 297 601 310 11,55 58,3
470 688 297 686 355 13,20 66,4
470 770 297 772 399 14,85 74,5
470 852 297 858 443 16,50 82,6
470 934 297 944 488 18,15 90,7
470 1016 297 1030 532 19,80 98,8
470 1098 297 1115 577 21,45 107,5
470 1180 297 1201 621 23,10 116,2
470 1262 297 1287 665 24,75 115,6
470 1344 297 1373 710 26,40 132,4
470 1426 297 1459 754 28,05 139,9

A B C 75/65/20° 55/45/20°
[mm] [mm] [mm] [W] [W] [dm³] [kg]

710 80 555 143 76 2,25 15,3
710 278 555 429 227 6,75 45,7
710 360 555 572 303 9,00 60,4
710 442 555 715 379 11,25 75,1
710 524 555 858 454 13,50 89,8
710 606 555 1001 530 15,75 104,5
710 688 555 1144 606 18,00 119,2
710 770 555 1287 682 20,25 133,9
710 852 555 1430 757 22,50 148,6
710 934 555 1573 833 24,75 163,3
710 1016 555 1716 909 27,00 178,0
710 1098 555 1859 985 29,25 193,3
710 1180 555 2002 1060 31,50 208,6
710 1262 555 2145 1136 33,75 208,0
710 1344 555 2288 1212 36,00 238,0
710 1426 555 2431 1288 38,25 252,1

Les radiateurs en fonte comprenant 13 ou plus sections, sont expediés en 
deux au plusieurs ensembles.

Les radiateurs en fonte comprenant 13 ou plus sections, sont expediés en 
deux au plusieurs ensembles.
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 FINITIONS
En plus de la palette standard de 192 couleurs RAL (méthode de peinture liquide), nous offrons une palette de couleurs spéciales et 
une gamme de finitions décoratives. A la demande nous pouvons également effectuer des finitions individuelles sur les radiateurs et 
accessoires.

PALETTE DE COULEURS SPÉCIALES

FINITIONS DÉCORATIVES

Bouchon plein Bouchon purgeur Purgeur

ACCESSOIRES VENDUS AVEC LE RADIATEUR
(couleur assortie à la couleur du radiateur)

Crochet

WHItE SOFt WS3 FROSt FR3 MEtALLIC BROWN AB3 AutuMN Au3

EvENING GARDEN EG3 SHADOW GOLD SG3 GRAFF GR3 FLAt BLACK FB3

ORNAMENt GOLD** GR7 ORNAMENt SILvER** GR9 ORNAMENt COPPER** GR8 ANtIQuE COPPER* AC5

ANtIQuE BRASS AN5 MEtAL ALIvE zE1 FuLL BuRNISH FB2

SHADED BuRNISH FB4

RAW MEtAL zE3

la finition est disponible en version laquée ou gal-
vanique (Galvanic Copper CG5 )

ornement en relief peut être réalisée en toutecouleur 
de la palette RAL et de couleurs spéciales

* 

**
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ACCESSOIRES

(Disponibles en finitions : ANTHRACITE, BRONZE)

(Disponibles en finitions : ANTHRACITE, BRONZE)

VANNES

ROSACES DE MASQUAGE

ADAPTATEURS 
(couleur assortie à la couleur du radiateur)

vanne de réglage angulaire 
et vanne d’arrêt

vanne thermostatique angulaire 
et vanne d’arrêt

vanne thermostatique angulaire 
et vanne d’arrêt

vanne de réglage angulaire 
et vanne d’arrêt
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